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Birim Diş Hekimliği Fakültesi 

Görev Adı Ameliyathane Teknikeri 

Amir ve Üst Amirler Sağlık ve Bakım Hizmetleri Müdürü 

Görev Devri Diğer Yetkin Personel 

Görev Amacı 

 

Ameliyat odasının malzeme ve teçhizat yönünden cerrahi işlemlerin yapılması için 

hazır hale getirmek. 

Temel İş ve Sorumluluklar 

1-Sağlık meslek mensupları ile sağlık hizmetlerinde çalışan diğer meslek 

mensuplarının iş ve görev tanımlarına dair yönetmelik. 

2-Ameliyat odasının malzeme ve teçhizat yönünden cerrahi işlemlerin yapılmasına 

hazır hale getirir. 

3-Ameliyat masasını her ameliyattan önce kontrol eder, ameliyata hazır hale 

getirir ve gerekli destek parçalarını hazırlayarak güvenli bir çalıma ortamı 

oluşturur. 

4- Ameliyat esnasında çıkarılan herhangi bir cerrahi materyalin uygun bir şekilde 

ilgili birime gönderilmesine yardımcı olur. 

5- Her bir işlemden veya ameliyattan sonra ortamın temizlenmesini ve 

dezenfeksiyonunu sağlayarak yeniden kullanıma hazır hale getirilmesini sağlar. 

6- Ameliyattan sonra cerrahi aletleri ve malzemeleri temizler, dezenfekte eder ve 

kullanıma hazır hale getirilmesini sağlar. Cerrahi malzemelerin sterilizasyonunu 

ve uygun şartlarda korunmasını sağlar. 

7-Hastanın ameliyat odasına alınmasına, pozisyon verilmesine ve ameliyat sonrası 

nakline yardımcı olur. 

8- Cerrahi alet ve ekipmanların periyodik muayenelerini yaptırır ve olası arızaları 

zamanında haber verir. Cerrahi işlem sırasında hekimin uygun gördüğü durum ve 

şekilde cerrahi ekibe yardım eder. 

 

 

 

Gerekli Bilgi ve Beceriler 

- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu’nda ve 2547 Sayılı Yüksek Öğretim 

Kanunu’nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak. 

- Görevinin gerektirdiği düzeyde iş deneyimine sahip olmak. 

- Faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar verme ve sorun 

çözme niteliklerine sahip olmak. 

 

 

 

 

 

 

 

Sağlık Meslekleri İçin Etik 

İlkeler 

 

1- Bireylerin ve toplumun sağlığını birinci önceliği sayar. Öncelikle zarar 

vermeme ilkesine uyar. 

2- Sağlık hizmeti sunarken, aldığı eğitim ve edindiği deneyim ile sahip olduğu 

bilgi, beceri ve imkânlarının tamamını kullanarak en iyi ve faydalı olacak şekilde 

planlama ve uygulama yapar. 

3-Daima en üst düzeyde hizmet vermeye gayret eder. Hizmet verdiği bireylerin 

kişilik haklarına ve mahremiyetine saygı gösterir. 

4-Hastanın kendi sağlığı ile ilgili kararı kendisinin vermesi hakkına saygı duyar. 

Bunun için hastaya, sağlık durumu hakkında, hastanın kültürel, toplumsal ve 

ruhsal durumuna özen göstererek doğru ve yeterli bilgilendirme yapar. 

 

 



 

 

 

5- Hastanın; ırkı, etnik kökeni, kültürü, politik görüşü, dini, inancı, mesleği, sosyal 

durumu, medeni hali, cinsiyeti, yaş ve sağlık durumu, doğduğu yer, yaşam tarzı, 

zihinsel ya da fiziksel yeteneği, ekonomik konumu ya da diğer tutumları temelinde 

ayrımcılık yapmaz. 

6- Mevcut kaynakların dağıtımını, birey, grup veya toplulukların gereksinimlerini 

dikkate alarak, hakkaniyet, adalet, eşitlik ve tarafsızlık ilkeleri çerçevesinde yapar. 

7- Hastanın sağlık durumu, tanısı, hastalığın seyri ve tedavisi hakkındaki tüm 

tanımlanabilen bilgiler ile diğer tüm kişisel bilgileri, ölümünden sonra bile gizli 

tutar. Aynı zamanda, sağlık hizmeti alanların bilgi, beden ve düşünce 

mahremiyetine saygı gösterir. 

8- Mesleğini meşruiyet ve dürüstlük çerçevesinde uygular. 

9- Sağlık hizmetini, almış olduğu eğitim, edindiği bilgi, deneyim ve bilimsel 

görüşler doğrultusunda sosyokültürel değerleri dikkate alarak yürütür. 

10-Bireye ve topluma karşı dürüst davranır, aldatıcı olmaz. 

11- Sağlık hizmet sunumunda; birey ve toplumu, bilimsel araştırma veya eğitim 

faaliyetleri ile belli bir uygulamayı kişi ya da kuruma yönlendirme yoluyla çıkar 

aracı olarak kullanmaz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAZIRLAYAN KONTROL EDEN ONAYLAYAN 

          Kalite Birim Sorumlusu 

 

Kalite Yönetim Sorumlusu                Merkez Müdürü 

 

 

 

 


